GAL Valle Brembana 2020 scarl

Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG)

Tel. 0345/92354

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it e-mail info@galvallebrembana2020.it

# **DETERMINA N. 43/2023**

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO E IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO OROBIKEANDO 2.0 – AZIONE LOCALE COMUNICAZIONE - CUP E77F23000030009 CIG ZDC3CDE115.

## IL DIRETTORE/RUP

#### **RICHIAMATI**

- il regolamento del Parlamento Europeo e del Consiglio nn. 1303/2013, 1305/2013, 1310/2013 e della Commissione nn. 807/2014 e 808/2014;
- il decreto del Dirigente della D.G. Agricoltura di Regione Lombardia n. 10967 del 3 novembre 2016, che ha approvato gli esiti istruttori in merito alla costituzione delle società denominate "Gruppo di Azione Locale (GAL)", includendo la società GAL Valle Brembana 2020 s.c.a.r.l.;
- il Regolamento per l'acquisto di beni e servizi di cui si è dotato il GAL Valle Brembana 2020 scrl nella seduta del Consiglio d'Amministrazione del 28 ottobre 2016 e modificato nella seduta del 13 ottobre 2020, nel quale si specifica che le attività di gestione delle procedure per l'acquisizione in economia di forniture dei beni, servizi e lavori, rientrano nella competenza del Responsabile Unico del Procedimento (RUP);
- il decreto n. 3168 del 07/03/2023 di approvazione degli esiti istruttori e di ammissione al finanziamento delle domande dell'operazione 19.3.01 "Cooperazione tra GAL", con il quale è stato ammesso a finanziamento il progetto "Orobikeando 2.0" (CUP E77F23000030009) al quale il GAL Valle Brembana 2020 partecipa con il ruolo di partner;
- la successiva comunicazione che attribuisce al progetto il codice I-IT226-005;

#### **CONSIDERATO CHE**

- che nel periodo di attività del GAL Valle Brembana 2020 srl è stato costituito un albo fornitori composto da professionisti che in seguito a bandi o autonomamente hanno presentato la propria candidatura;
- che il progetto Orobikeando 2.0 prevede azioni comuni e azioni locali da attuare sul territorio GAL Valle Brembana 2020;
- che è prevista un'attività di comunicazione a livello locale per garantire un'adeguata promozione del progetto e che sarà un tramite essenziale per amplificare le azioni locali su tutto il territorio e per coinvolgere gli stakeholder già attivati con la fase uno del progetto;
- che la figura professionale più idonea per lo svolgimento dell'incarico sopra richiamato è un professionista nell'ambito della comunicazione;
- che è interesse del GAL, considerata la breve durata del progetto Orobikeando 2.0 e la continuità dello stesso con il progetto di Cooperazione "Orobikeando", affidare l'incarico di comunicazione ad un soggetto che già conosca le attività di cooperazione svolte dal GAL Valle Brembana 2020.
- valutato il curriculum della dott.ssa Emma Taddei, che ha già precedentemente collaborato con il GAL Valle Brembana 2020;

### DETERMINA

- di affidare nell'ambito del progetto Orobikeando 2.0 l'incarico di comunicazione azione locale alla dott.ssa Emma Taddei (TDDMME89R46I628B);
- di impegnare l'importo omnicomprensivo di € 4.800,00 rapportato all'incarico precedentemente svolto - a valere sul progetto di cooperazione Op. 19.3 "Orobikeando 2.0" azione comunicazione locale CUP E77F23000030009;
- di prendere atto che il CIG assegnato è: ZDC3CDE115;
- di pubblicare il presente atto sul sito del GAL Valle Brembana 2020.

Letto, confermato e sottoscritto.

Zogno, 29/09/23

Il Direttore

Dott. agr. Patrizio Musitelli